



■ STILLING LEDIG

Lærdal i Sogn

Assistenttannlege i 100 % stilling søkes til veletablert praksis i Lærdal. Nybygget moderne klinikk med 4 behandlingsrom fordelt på 230 m² for 2 tannleger, tannpleier og 2 sekretærer. God pasienttilgang og inntjening. Kan også være interessant for tannlegepar. Henvendelser kan sendes: hlem@lardalsnett.no. www.tannlegehenninglem.no

Overta praksis i Oslo?

Til god praksis i Oslo sentrum med 3 tannleger søkes kollega. Du begynner på fleksibel deltid, men må på noe sikt være interessert i å overta hele praksisen. Det er dessuten en fordel om du er åpen for biologisk orientert tannbehandling og komplementær medisin. B. mrk. 1-8/08

Tannlege med noe erfaring søkes

Solid østkantpraksis søker assistent-tannlege 2-3 dager i uken med meget gode muligheter for utvidelse. God pasienttilgang.

Nye, lyse, moderne lokaler med alt teknisk utstyr. Svært hyggelig arbeidsmiljø med 2 tannleger til og 3 tannhelsesekretærer.

Bølerlia Tannlegesenter Faks 22 26 36 20
B. mrk. «august/september».

Stilling ledig i Vestfold

1-2 tannleger søkes til travel privat praksis på Tannhelsecenteret Horten Sykehus. Vi har 4 behandlingsrom og en skiftestue med recovery for narkose/sedering. Vi utfører all behandling. For nærmere informasjon: ta kontakt med Jens Dahl eller Jeanette Evju på tlf. 33 04 11 47, mob. 47 62 81 35.

Assistenttannlege

På 50-50 basis søkes snarest til stor praksis på Hemnes, Aurskog Høland. Henv. tannlege Svein Nysether, tlf. 920 62 941.

	<p>Oslo kommune Tannhelsetjenesten Oslo KF</p>
<p>Oversikt over eventuelle ledige stillinger i Tannhelsetjenesten Oslo KF ligger på våre web-sider www.tht.oslo.kommune.no</p>	
<p>For nærmere opplysninger kan du også henvende deg til vår personal- og org.avd. tlf. 23 43 02 14.</p>	
	<p>Tannhelsetjenesten Oslo KF Hammersborg torg 3, 0179 Oslo</p>
<p>www.oslo.kommune.no</p>	

Stilling ledig



Buskerud
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF TANNLEGE

Tannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt foretak og er delt i 5 distrikter. Vi har 40 tannklinikker med 56 tannlegestillinger og 22 tannpleierstillinger. Arbeidet er variert og omfatter alle kategorier pasienter.

Lågen tannhelse-distrikt

100% fast tannlegestilling ved Rødberg tannklinikk.

Det er fra i sommer ledig 100% fast stilling som tannlege på Rødberg tannklinikk. Klinikken har tre behandlingsrom, er ny, romslig og meget tiltalende. Klinikklleder er erfaren tannlege som gleder seg til samarbeid med kollega. Tannpleier arbeider i 50%. Det er stor tilgang på voksne pasienter. Rødberg ligger i Nore og Uvdal, øverst i Numedal, med innfallspor til Hardangervidda som er Europas største høyfjellsplatå og fjellområder som henger mot vidda. Få steder i Norge finner du tilsvarende muligheter for jakt, fiske og friluftliv sommer som vinter.

Nærmere opplysninger ved overtannlege Trude Fosslund, Hokksund tannklinikk, tlf. 32 25 01 80. Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker

Opus i pasientadministrasjonen. Det er ønskelig med klinisk erfaring, og det kreves gode samarbeidsevner. Det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- varierte arbeidsoppgaver med faglige utfordringer
- godt utstyrte klinikker
- gode utviklingsmuligheter
- systematisert etterutdanning
- bonusordning
- lønn etter avtale, stabiliseringstillegg

Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 4. juli 2008

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

Assistenttannlege

søkes til moderne, travel og trivelig privatpraksis. Vi er 2 tannleger, tannpleier og hjelpere. Opus, digitalrøntgen og kirurgirom for Straumann implantat-kirurgi og -protetik.

Vi kan friste med trivelig miljø, godt humør og ellers:

Gangavstand til golfbane, curlinghall, skøytebane, svømmehall, kino, barnehage/skole/gymnas og 17 skiheiser - midt i Oppdal sentrum!

Framtidsperspektiv

Ta kontakt med
Per Asphaug på
tlf. jobb: 72 42 14 25, kveld: 72 42 14 88
eller e-post:
tannlege@oppdal.com
www.tannlege-asphaug.no



Svar på B.mrk.-annonser

Svar på annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret, og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.



HEDMARK FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten i Hedmark har over 130 stillinger fordelt på 23 tannklinikker i 3 distrikter. Hvert distrikt er ledet av en overtannlege og en distriktssekretær. Vårt personell behandler alle kategorier pasienter fra prioriterte grupper til betalende klientell.

Kan du tenke deg å jobbe hos oss, ta kontakt med fylkestannlegen på telefon 62 54 40 90 eller e-post til fylkestannlegen@hedmark.org

Tannhelsetjenesten har et antall ledige faste stillinger og vikariater som tannlege. Oversikt over disse finnes på fylkeskommunens hjemmesider www.hedmark.org der du under avdelinger finner Tannhelse.



3 LEDIGE STILLINGER FOR TANNLEGE – SØRLANDET

Vi har 3 ledige stillinger ved våre klinikker i Farsund og Kristiansand i Vest Agder. Ved Solbygg Tannlegesenter as i Kristiansand ønskes tannlege både til en hel og en halv stilling, mens Tannlege Egil Lind as i Farsund søker tannlege i full stilling. Stillingsene er ledige fra august 2008.

Vi leter etter en motivert person som inngår på lag sammen med øvrige tannhelseteam som på hver av klinikkene består av 4 tannleger, en kjevekirurg og en tannpleier. Arbeidet vil hovedsakelig bestå av allmenn tannpleie, men gir også anledning til å utvikle egne interesser i trygghet og samarbeide med erfarne kolleger.

Stillingsene passer både for ung tannlege som ønsker et kollegialt miljø, men også for erfaren tannlege som ønsker arbeide i et velorganisert arbeidssituasjon uten nødvendigvis å være offentlig ansatt.

Klinikkene ligger på Lund i Kristiansand og på Gåseholmen brygge i Farsund 2 m fra bryggekanalen i et maritimt miljø. Avansert og nytt utstyr på alle nivåer.

For mer opplysninger ta kontakt med Egil Lind på telefon 38 70 38 38/38 39 35 56 eller 928 58 198, e-post: post@solbygggtannlegesenter.no og post@tannlegelind.no eller

Tannlege Egil Lind as postboks 275, Gåseholmen Brygge, 4552 Farsund eller Solbygg Tannlegesenter as, Agder alle 4, 4631 Kristiansand.

Se også www.solbygggtannlegesenter.no og www.tannlegelind.no

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger på
www.tannlegetidende.no



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkasuohkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no

TROMS FYLKESKOMMUNE **SØKER TANNLEGER**

TROMS FYLKESKOMMUNE NORD-TROMS TANNHELSEDISTRIKT

TANNLEGER

Utl.saksnr. 0800177

Den offentlige tannhelsetjenesten i Troms fylke søker tannleger til klinikker i Nord-Troms tannhelse-distrikt som strekker seg fra Storfjord kommune i sør til Kvænangen kommune i nord.

Vi kan by på:

- 36 timer arbeidstid pr uke
- Lønn etter avtale
- Bonusavtale
- Stabilitetstillegg kr. 40 000,- etter 2 års tjeneste, økende til kr. 70 000,- etter 4 år.
- 1 uke ekstra fri etter 2 års tjeneste.

Nord-Troms er en del av tiltaks-sonen, som bl.a. gir følgende økonomiske fortrinn:

- Nedskrivning av studielån i Statens lånekasse for utdanning inntil 25.000,- pr år.
- lavere skatt og
- mer barnetrygd

Les mer på www.tiltaks-sonen.no

Besøk gjerne www.nordtroms.no og les mer om Nord-Troms. Søknadene bes fortrinnsvis sendt elektronisk via www.zett.no eller www.tromsfylke.no.

Kontakt: Overtannlege Øystein Fredriksen, tlf. +47 77 77 05 06, e-post: oystein.fredriksen@tromsfylke.no

Adresse: Troms fylkeskommune, tannhelseetaten, Postboks 6600, N-9296 TROMSØ, Norge.

Søknadsfrist: 10.07.2008



www.frantz.no



Alle foto: Privat



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.

Stilling ledig – tannlege

Mortensrud tannlegesenter i Oslo søker assistenttannlege i deltid/heltidsstilling fra og med august. Noe erfaring ønskelig. Søknad til Per Abelsen, Mortensrud tannlegesenter, Lofsrudveien 6, 1281 Oslo. Tlf. 22 61 60 02.



SOGN OG FJORDANE FYLKESKOMMUNE TANNHELSETENESTA

OVERTANNLEGE

Det vert ledig stilling som overtannlege i Indre Sogn tannhelsedistrikt frå 1.12.08.

Distriktet har om lag 30 tilsette fordelt på 9 klinikkar, og distriktskontoret er lokalisert til Sogndal tannklinikk.

Overtannlegen er leiar av den offentlege tannhelsetenesta i distriktet, og er medlem i leiargruppa til direktøren for tannhelsetenesta. Overtannlegestillinga er ei 100% stilling som er delt i ein klinisk og ein administrativ del. Den administrative delen vil utgjere om lag 40%.

Fullstendig utlysingstekst finn ein på www.sfj.no – tannhelsetenesta – ledige stillingar.

Spørsmål om stillinga kan rettast til Direktør for tannhelsetenesta Erik Orten, tlf. 57 65 63 14.

Søknad vert å sende til Sogn og Fjordane fylkeskommune, Direktøren for tannhelsetenesta, Askedalen 2, 6863 Leikanger.

Søknadsfrist: 6. juli 2008



AUST-AGDER FYLKESKOMMUNE Tannhelsetjenesten

Kjeveortoped på Sørlandet?

Aust-Agder fylkeskommune tilbyr stillinger i noen av de mest populære områdene på Sørlandet. Fylket har et behagelig klima og variert natur. Her finner du trivelige kystbyer, praktfull skjærgård og særpregede dalfører med rike kulturelle tradisjoner.

Besøk fylkeskommunens hjemmeside: www.aa-f.kommune.no.

Våre to spesialister i kjeveortopedi er snart pensjonister, og vi er på utkikk etter godt kvalifiserte etterfølgere. Vi søker faglig engasjerte klinikere som kan følge opp pasientbehandlingen og bidra til å styrke det lokale fagmiljøet.

Et regionalt odontologisk kompetansesenter er under etablering på Sørlandet sykehus, Arendal.

Kompetansesenteret skal blant annet inneholde en kjeveortopedisk klinikk hvor desentralisert utdanning av spesialister vil stå sentralt.

Sykehuset har fra før en kjevekirurgisk seksjon med 3 heltidsansatte spesialister i oral kirurgi.

Kompetansesenteret i Arendal er det mest aktuelle arbeidsstedet for de ledige stillingene, men det vil også være mulig å praktisere på den offentlige tannklinikken i Risør.

Primært tilbyr vi fast ansettelse i Aust-Agder fylkeskommune til konkurransedyktig lønn, men andre tilknytningsformer kan også være aktuelle (provisjonsavtale, leie av klinikk o.s.v.).

Tiltredelse etter nærmere avtale.

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås hos fylkestannlege Jan Ask, tlf. 37017436.

E-post: jan.ask@aa-f.kommune.no.

Søknad vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Aust-Agder, serviceboks 606, 4809 Arendal.

Søknadsfrist: 11. juli 2008.



Vi søker
Assistenttannlege
 - svangerskapsvikariat, 4 dager pr. uke

Tannlegesenteret har 10 behandlingsrom, nytt utstyr og digital røntgen. Oppdaterte medarbeidere med gode rutiner. Vi har tilknyttet oss spesialist i oralkirurgi (1 dag pr uke), spesialist i protetikk og tilbyr også tannbehandling i narkose.

Nå har vi stort behov for din kompetanse. Vi tilbyr gode betingelser.

For mer informasjon ring oss på tlf. 38 09 54 10 eller send oss noen ord om deg selv.

Industrigata 4 PB 1024 Lundsiden 4687 Kristiansand
 Tlf 38 09 54 10 Fax 38 09 04 04 post@tannlegenordmo.no
 www.tannlegenordmo.no

nordmo
 TANNLEGESENTER



**AUST-AGDER
 FYLKESKOMMUNE**
 Tannhelsetjenesten

Jobb på Sørlandet?

Aust-Agder fylkeskommune tilbyr attraktive tannlegestillinger i noen av de mest populære områdene på Sørlandet. Fylket har et behagelig klima og variert natur. Her finner du trivelige kystbyer, praktfull skjærgård og særpregede dalfører med rike kulturelle tradisjoner.

Besøk fylkeskommunens hjemmeside: www.aa-f.kommune.no.

Tannhelsetjenesten har 27 tannlegeteam fordelt på 16 klinikker med digitalrøntgen og moderne utstyr.

Det er for tiden ledig tannlegestilling i Arendal, Grimstad, Tvedestrand og Valle i Setesdal.

Vi tilbyr

- Konkurransedyktig lønn
- Bonus-/ provisjonsordning
- Flyttegodtgjørelse
- Hjelp til å skaffe bolig

Nyutdannede tannleger er velkommen til å søke. Vi har et godt faglig og sosialt miljø med mange unge medarbeidere.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås hos fylkestannlege Jan Ask, tlf. 37 01 74 36.

E-post: jan.ask@aa-f.kommune.no.

Søknad vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Aust-Agder, serviceboks 606, 4809 Arendal.

Søknadsfrist: 4. juli 2008.



ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE

For dyktige tannleger er inntektsmulighetene i Tannhelsetjenesten i Østfold meget gode. Vi satser på faglig utvikling og tilbyr variert arbeid på alle typer prioritert klientell og betalende voksenklientell. Tannhelsetjenesten har gode lokale avtaler for lønnsstimulering både for

prioriterte oppgaver og ved behandling av betalende klientell.

Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 19 klinikker, de fleste med 3-5 tannhelseteam og tannpleiere. Østfold har raske kommunikasjoner fra Oslo med fire-felts motorveg gjennom hele fylket. Fra Oslo er det hyppige forbindelser med tog og ekspressbuss som når mange av våre klinikksteder på under timen.

Vi vil i nær fremtid ha behov for å rekruttere motiverte og egnede tannleger. Ta gjerne kontakt med direktørens kontor på telefon 69 11 70 00 for nærmere informasjon.

Vi søker tannlege til Sarpsborg tannklinikk

Ved vår tannklinikk i Sarpsborg sentrum har vi ledig en 100 % fast stilling som tannlege. Klinikken er meget tiltalende, er moderne utstyrt og har godt gjennomarbeidet klientell.

Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale. Ansettelsen skjer for øvrig på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover og avtaleverk.

Opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til overtannlege Knut Berge, tlf. 934 21 085, eller til direktørens kontor på tlf. 69 11 70 00.

Søknad med kopier av vitnemål, og attester sendes: Tannhelsetjenesten i Østfold, Direktørens kontor, Postboks 220, 1702 Sarpsborg.

Søknadsfrist 4. juli 2008.

Møre og Romsdal fylke løyer både statlege og fylkeskommunale oppgåver i eit regionalt organ. Vi skal vere ein tydeleg medspelar for innbyggjarane og ein sentral aktør i samfunns-utviklinga i fylket vårt.

- ein tydeleg medspelar



Møre og Romsdal fylke



Tannlegar

Nordmøre Tannhelsedistrikt

- Ei fast stilling som tannlege er ledig ved klinikk for ein tannlege i Tingvoll.
- Ei stilling som vikar for tannlege blir ledig i om lag eitt år frå 1. oktober 2008 ved klinikk for fem tannlegar i Kristiansund.

Nærare opplysningar hos overtannlege Bjørn Eggen, tlf. 71 51 63 55.

Molde Tannhelsedistrikt

- Ei fast stilling som tannlege er ledig ved ny klinikk i Molde.

Nærare opplysningar hos overtannlege Per Ottar Hoem, tlf. 71 25 83 00.

Ålesund Tannhelsedistrikt

- Ei stilling som tannlege blir ledig frå 1. september 2008 ved klinikk for 5 tannlegar i Spjelkavik, Ålesund kommune.

Nærare opplysningar hos overtannlege Brynhild Ringdal Pedersen, tlf. 70 12 26 61.

Søre Sunnmøre Tannhelsedistrikt

- Ei stilling som tannlege blir ledig frå medio august ved klinikk for to tannlegar i Ørsta.
- Ei stilling som vikar for tannlege blir ledig i om lag eitt år frå juli 2008 ved klinikk for to tannlegar i Ulsteinvik.
- Ei stilling som vikar for tannlege er ledig til 1. mars 2009 ved klinikk for ein tannlege på Larsnes, Sande kommune.

Nærare opplysningar hos overtannlege Gunnar Eikrem, tlf. 70 07 66 18.

Lønnsvilkår:

- Lønn etter avtale.
- Det er innført bonusordning.

Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir

tilsett, kan uttrykkje seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.

- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikken til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.
- Det vil bli gitt eit etableringstilskot knytt til krav om teneste i eitt år.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Møre og Romsdal fylke nyttar elektronisk søknadsbehandling og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad. Søknadsskjema finn du på www.mrfylke.no/utlysing

Dersom du ikkje kan søke elektronisk kan søknad sendast til: Møre og Romsdal fylke, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde

Søknadsfrist: 4. juli 2008

Fylkeshuset • 6404 MOLDE • Tlf. 71 25 80 00 • Telefaks 71 25 87 21 - E-post: post@mrfylke.no • www.mrfylke.no

frantz.no

NTFs landsmøte 2008

Når? 16. – 18. oktober 2008

Hvor? Oslo, Norges Varemesse

Mer informasjon? www.tannlegeforeningen.no



Oslo

Kollega ønskes 1-2 dager i uken. Praksis i Oslo. Mulighet for senere overtakelse.

B.mrk 3-8/08

Lyst til å jobbe i Tromsø?

Sommerjobb? Fast jobb?

Tannlege søkes til privatpraksis i Tromsø. Klinikken har 4 behandlingsrom, opus, digital rtg og OPG. God pasienttilgang. Krav at norsk språk beherskes.

For nærmere opplysninger ta kontakt med: Leif Øvrum 77 61 08 02/958 98 662 eller mail: strandskillet_tannklinikk@hotmail.com

Assistenttannlege Tønsberg/ Nøtterøy

Tannlege søkes til veletablert, moderne praksis på Teie, 2-3 dager i uken. Klinikken har 2 tannleger og tannpleier. Dig. Rtg. Og Opus. Søknad sendes til tannlege@norveel.no. For mer informasjon kontakt tannlege Jon Unger Norveel, tlf. 900 98 843.

■ STILLING SØKES

Omgjengelig og kvalitetsbevisst

Kvinnelig tannlege med erfaring fra privat praksis ønsker jobb Oslo/omegn fra september 2008. Ønsker fellesskap med minst en annen tannlege. 4 dager i uken (kan fordeles mellom flere steder), hovedsaklig på dagtid. Kan på sikt også være interessert i å overta praksis med minst to behandlingsrom. Kontakt meg på tannlegemail@gmail.com

Mannlig tannlege søker jobb

i nærheten av Oslo. Uteksaminert juni 05. Har for tiden 50 % stipendiatstilling på fakultetet og ønsker å jobbe 2-3 dager i privat praksis. Godt humør og gode referanser. Kontakt på e-post simen.vidnes-kopperud@odont.uio.no eller tlf. 996 43 536.

■ KJØP – SALG – LEIE

Travel praksis

i hyggelige lokaler i utkanten av Oslo vurderes solgt i løpet av et par år. Stort antall recallpasienter. Opus installert. B.mrk 2-8/08

Vest-Telemark

Grunnet pensjonering årskiftet 08/09 selger jeg min tannlegepraksis i Kviteseid. Henv. Tannlege Nord, tlf. 35 05 37 25/ 35 05 36 27.



Tannhelsetjenesten

Med forbehold om fylkestingets godkjenning

FAGSJEF – 2 STILLINGER

Tannhelsetjenesten i Nordland endrer sin organisering. Antall distrikt reduseres til 3 og får sin ledelse styrket med egen fagsjef, som er nærmeste medarbeider til leder av tannhelse-distriktet. Fagsjefens oppgave vil være å overvåke, utvikle og styrke tannhelsefaglige forhold i distriktet. Vi søker etter 2 fagsjefer med arbeidssted for tiden henholdsvis Bodø og Narvik. Stillingen er helt ny og du vil delta i utformingen av den.

Det kreves minimum tannlegeutdanning. Klinisk tjeneste inngår i stillingen. Lønn etter avtale.

Fullstendig utlysning finnes på www.nfk.no/tannhelse

For nærmere opplysninger kontakt leder Odd-Roar Wetting på tlf. 481 48 092 (Bodø) eller leder Hanne M. Giæver på tlf. 979 57 305 (Narvik).

Søknad med CV og kopi av vitnemål og attester sendes Nordland fylkeskommune ved fylkestannlegen, Fylkeshuset, 8048 Bodø innen 10. juli 2008.

KJEKKE TANNLEGER – HVOR ER DERE ?

Vi er til sammen nesten 80 kjekke offentlige tannleger som bor og jobber i Nordland. Nå trenger vi enda flere. Vi har plass til deg i og omkring de største byene våre som er Bodø, Narvik, Mo i Rana og Mosjøen. I tillegg har vi plass til deg i Steigen, Hamarøy og Myre i Vesterålen samt andre steder.

Vi har konkurransedyktig lønn, varierte og spennende arbeidsdager samt dyktige kollegaer.

Kunne du tenke deg å jobbe som tannlege og nyte livet i vakre Nordland ? Les mer på vår hjemmeside: www.nfk.no/tannhelse

For nærmere opplysninger kontakt personalrådgiver Anne-Lovise Reiche på telefon 75 65 04 05 eller e-post: alr@nfk.no

frantiz.no

